5

2

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
КОЩЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

Кощеево

11 ноября  2021 г									 №182

	О внесении изменений в решение земского  собрания Кощеевского сельского поселения от                    27.06.2018 года № 284                           «Об утверждении Правил благоустройства Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»

В целях приведения Правил благоустройства Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кощеевского сельского поселения, земское собрание Кощеевского сельского поселения решило:
1. Внести в Правила благоустройства Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, принятые решением земского собрания Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район»                                         от 27 июня 2018 года № 284 (далее – Правила) следующие изменения:
- главу 2 раздела 3 Правил «Осуществление контроля за соблюдением правил благоустройства территории муниципального образования» считать утратившей силу.
2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах: на информационных стендах, администрации сельского поселения и разместить на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru .
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию земского собрания Кощеевского сельского поселения по вопросам местного самоуправления и нормативно-правовой деятельности.

Глава Кощеевского
сельского поселения			                                        	Н.Н.Столбовская